Virtus omnia superat, omnia vincit, 688, t. XI.
 Virtus ipsas feras mansuetas facere potest, 687, t. XI.
 Virtus efficax est cum opera exhibet, sine operibus fi-
 des mortua est, 708, 709, t. XI.
 Virtutum exercitio multo opus est, ut regnum cœlorum
 assequamur, 111, t. XI.
 Virtutem totam et integram justitiam vocat Paulus, 631, XI.
 Virtute preditus, est pecunius superior, 74, t. XI.
 Virtute nihil jucundius, nihil suavius, nihil desiderabi-
 lius, 389, t. XI.
 Virtus est inserenda, et vitia avellenda, 113, t. XI.
 Virtutis basis est parentes honorare, 150, t. XI.
 Virtus ut mater affert securitatem, 236. Nisi virtus exer-
 ceatur pax esse non potest, 75, t. XI.
 Virtus omni caret fides sine operibus 644, t. XI.
 Virtus christianorum Pauli tempore, 209, 210, t. XI.
 Virtutem qui exercet, justus vocatur, 511, t. XI.
 Virtus est secundum naturam, vitium contra naturam,
 21, t. XI.
 Virtutis viam qui cepisset non erit absque ærumnis et
 temptationibus 645, t. XI.
 Virtus perpetua esse debet, et usque ad decessum, 54,
 una virtus non sufficit, 34, t. XI.
 Virtutis viæ multæ sunt, 375, t. XI.
 Virtus sola nobiscum, migrare solet, 536, ex virtute, po-
 sito timore, caritas gignitur, 603, t. XI.
 Virtus omnis puritas et mundities est, peccatum omne
 est immunditia, 419, 420, ex virtute ea accipimus, quæ
 nunquam speravimus, 52, t. XI.
 Virtutis augmentum est abnegatio secularium, 689, XI.
 Virtus est et facilis et utilissima, 707, t. XI.
 Virtus vera et sincera nunquam expugnari potest, 688, XI.
 Virtus quanta res sit, 508, t. XII.
 Virtutis et vitii differentia, 208, t. XII.
 Virtus est immortalis et plus quam sol fulget 473, t. XII.
 Virtus in admiratione est etiam is qui illam non sectan-
 tur, 167, t. XII.
 Virtus prima et universa quænam sit, 163, t. XII.
 Virtus impugnata fit potentior 486, de virtute et vitio
 ecloga, 753, t. XII.
 Virtute nihil congruentius, 84, ad virtutem quomodo
 accedendum, 107, t. XII.
 Viscera quomodo Deum laudent, 522, t. V.
 Visio angelorum adstantium in sacrificio altaris, 681, t. I.
 Visio Dei in cœlo, pro sanctorum capti, 750, t. I.
 Visio pro cognitione accipitur, 756, t. I.
 Visique non opus habet fides, 203, t. VII.
 Visiones morientium, 532, t. VII.
 Visio pro cognitione accipitur, 598, t. VIII.
 Visionum et sanctorum distinctio, 249, t. IX.
 Vita præsens nihil aliud est quam hebdomas una, octava
 vero est dies Domini magna, 415, vita præsens brevis, si
 cum futuro seculo comparetur, 1030, vitæ hujus brevis
 cursori comparatur, 515, ejus brevis ex Dei clementia
 ne diutius laboremus, 289, vitæ longitudo non expectanda,
 610, vitæ hæc veluti somnium, si cum æterna comparetur,
 257, 580, 978, 1048, vitæ præsens quid ad infinita secula, 289, I.
 Vitam mollem ne sectetur qui vult placere Deo, 1003,
 vitæ præsens laborum est, futura præmiorum, 433, vitæ hu-
 mana nihil a scena differt, 312, vitæ omnium hominum
 ærumnis plena, 484, vitæ luctuum ac gemituum est, 393,
 vitæ hujus sollicitudines quæ, 314, vitæ hæc non vere vitæ,
 514, umbra inanior 313, t. I.
 Vitæ hæc in nullo æternæ comparanda, 978, t. I.
 Vitæ futura quantum præsentem præstet, 324, in nullo huic
 vitæ comparanda, 978, ejus felicitas, quam præstet præ-
 sentis vitæ felicitati, 293, vitæ æternæ felicitas, 291, mi-
 nutatim describitur, *ibid.* Christi consortio fruemur, 291,
 292, 293, 296, t. I.
 A vitæ et gloria æterna excidisse major est poena, quam
 ipsa gehenna, 292, 293, t. I.
 Vitæ bona et fides simul requiruntur, 327, t. I.
 Vitæ non cibi causa data est, sed cibis vitæ causa, 975, t. I.
 Vitæ præsens est certaminum arena, 1000, t. I.
 Vitæ voluptates nihil ab umbris et somniis differunt, 315,
 vitæ præsens ærumnosa, 686, ejus voluptatibus frui non
 possumus, et futuræ, 435, 434, t. I.
 Vitæ præsens ideo bona, quia vitæ futuræ materia est,
 86. Non in hac vitæ res nostræ, 27, vitæ hæc perpetuum
 certamen, 667, t. II.
 Vitæ mollis amor, mortis timorem parit, 85, t. II.
 Vitæ a pietate ac levis aliena mors est animi, 775, t. II.
 Vitam laboriosam nobis paravit Deus ut futuram concu-
 pisceremus, 85, vitæ laboriosa ad cœlum ducit, 43, t. II.
 Vitæ christianæ perfectio, 421, t. II.
 Vitæ mutatio sola iram Dei mitigare potest, 53, t. II.
 Vitam futuram qui sperat, mortem ne timeat, 71, t. II.
 Vitæ æternæ argumentum sunt sancti ærumnosa, im-